# עֵרֶץ וְאַתִּיקָה

חידושים, הנחיות, הלכות ופרשנויות
בסוגיות של אתיקה מקצועית בעריכת דין

גליון מס' 30 ■ תמוז תשנ"ג ■ יולי 1993

יוצא לאור ע"י ועדת האתיקה של ועד מחוז ת"א בלשכת עורכי הדין
המערכת: דניאל מריש 10, תל-אביב 64731

## חברים יקרים,

בבית הדין המשמעתי. המדובר בקבוצת חברים המייצגים בהתנדבות את ועד המחוז בקבלנות המוגשות נגד עורכי דין לבית הדין המשמעתי.